
                                                                       ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κορυδαλλός, 29.08.2024
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ Αριθμ. Πρωτ.:  14906
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΘΕΜΑ: «Μετακίνηση και τοποθέτηση Αναπληρωτών Προϊσταμένων». 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΎ  

Ο Δήμαρχος,
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Τις  διατάξεις  των  άρθρων  72  και  100  του  ν.  3584/2007  (Α΄  143),  όπως  έχουν
τροποποιηθεί και ισχύουν.

3. Τις  με  αριθμ.  πρωτ.  16046/27.09.2021  και  20126/24.11.2021  προγενέστερες
αποφάσεις  μας,  περί  τοποθέτησης  Αναπληρωτών  Προϊσταμένων  Τμημάτων  της
Διεύθυνσης Βρεφονηπιακών Σταθμών. 

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας, όπως έχει τροποποιηθεί και
ισχύει σήμερα (ΦΕΚ Β΄ 1013/2013, 281/2017, 3435/2017, 1321/2019, 6669/2021 και
4172/2023).

5. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου μας.

Αποφασίζουμε

1. Μετακινούμε τη  Σαντικτσή Μαρία,  μόνιμη υπάλληλο κλάδου και  ειδικότητας ΤΕ
Παιδαγωγών  Πρώιμης  Παιδικής  Ηλικίας,  με  βαθμό  Α΄,  από  το  Τμήμα  1ο :  Α΄
Βρεφικός Σταθμός της Διεύθυνσης Βρεφονηπιακών Σταθμών, στο Τμήμα 2ο : Β’
Βρεφονηπιακός  Σταθμός,  της  ίδιας  Διεύθυνσης  και  την  τοποθετούμε  ως
αναπληρώτρια προϊσταμένη αυτού.

2. Μετακινούμε τη  Κανέτη Πολυξένη, μόνιμη υπάλληλο κλάδου και ειδικότητας ΠΕ
Νηπιαγωγών, με βαθμό Α΄,  από το Τμήμα 2ο :  Β΄ Βρεφονηπιακός Σταθμός της
Διεύθυνσης Βρεφονηπιακών Σταθμών, στο Τμήμα 1ο : Α’ Βρεφικός Σταθμός, της
ίδιας Διεύθυνσης και την τοποθετούμε ως αναπληρώτρια προϊσταμένη αυτού.

Η παρούσα απόφαση ισχύει από 01.09.2024. 
Η παρούσα να αναρτηθεί στη διαύγεια και στην επίσημη ιστοσελίδα του Δήμου 
(www  .  korydallos  .  gr  ). 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΧΟΥΡΣΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Κοινοποίηση:
1. Αντιδήμαρχο κ. Κωτσίδου Ελευθερία,
2. Δ/νση Βρεφονηπιακών Σταθμών,
3. Τμήμα 1ο : Α΄ Βρεφικός Σταθμός, 
4. Τμήμα 2ο : Β΄ Βρεφικός Σταθμός,
5. Τμήμα Μισθοδοσίας & ασφάλισης Προσωπικού,
6. Ενδιαφερόμενες υπαλλήλους,
7. Α.Υ.Φ. 

http://www.korydallos.gr/

	ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κορυδαλλός, 29.08.2024
	ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
	ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ Αριθμ. Πρωτ.: 14906
	Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
	ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
	ΘΕΜΑ: «Μετακίνηση και τοποθέτηση Αναπληρωτών Προϊσταμένων».
	ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ Κορυδαλλού
	Ο Δήμαρχος,
	Έχοντας υπόψη:

		2024-08-29T10:29:19+0300




